11-02-2024 19:08:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De plano, tal solicitação visa à implantação de faixa  de PARE ou travessia elevada de pedestres e a devida
sinalização de trânsito, tendo em vista que a falta desses dispositivos de segurança dificultam o bom fluxo do trânsito,
trazendo riscos aos munícipes, pois no local já aconteceram acidentes, devido a falta de sinalização.

Implementação de sinalização

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

RUA JOÃO BERNARDES DA SILVA, 1105, ESQUINA COM A WILSON RODRIGUES DA
CUNHA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 15194/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total